[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
  РЕШЕНИЕ

26 апреля 2018                                                                                                № 342
О рассмотрении решения «Об итогах

проведенной проверки соблюдения ограничений

и запретов, требований о предотвращении или

урегулировании конфликта интересов

главой местного самоуправления городского

округа Навашинский В.Д. Малышевым»

Заслушав информацию, представленную заместителем председателя Комиссия по контролю за  предоставлением сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в городском округе Навашинский и урегулированию конфликта интересов                  О.Е. Ваниным и рассмотрев решение комиссии по контролю за представлением сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности городского округа Навашинский, должность главы администрации и урегулированию конфликта интересов  от 16.04.2018  № 3  «Об итогах проведенной проверки соблюдения ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов главой местного самоуправления городского округа Навашинский  В.Д. Малышевым»
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Решение комиссии по контролю за представлением сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности городского округа Навашинский, должность главы администрации и урегулированию конфликта интересов о проверке, проведенной в отношении главы местного самоуправления  В.Д. Малышева принять к сведению и считать, что в настоящее время конфликт интересов урегулирован.
2. Предупредить В.Д. Малышева о необходимости соблюдения законодательства о противодействии коррупции и принятия мер по урегулированию конфликта интересов и (или) по недопущению его возникновения в соответствии с требованиями законодательства о противодействии коррупции, указав, что неисполнение этой обязанности является правонарушением и влечет ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов городского округа Навашинский О.Е. Ванина.

Заместитель председателя                                                                                          О.Е. Ванин